
Reference

Ke spolupráci s firmou KP-Tinex jsme se rozhodli na základě mé předchozí pozitivní zkušenosti 
s činností této firmy. Základním prvkem pro stanovení pravidel činností ostrahy a jejich modifikaci 
díky aktuálním potřebám byla komunikace mezi námi, majitelem firmy KP-Tinex a vedoucím objektu. 
Komunikace probíhala jak ústně, tak i elektronicky a změny byly zaváděny bez zbytečných prostojů. 
Velice oceňuji znalost práce s výpočetní technikou u pracovníků ostrahy, protože tato není u jiných 
bezpečnostních agentur běžná.

O tom, že činnost ostrahy byla efektivní od samého začátku svědčí i fakt, že výsledky inventur byly po 
výměně ostrahy mnohem lepší než za působení ostrahy předchozí. 

Ing. Petr Zezulka

EHS Manažér

AEES Power Systems s.r.o.

Stříbro


